
EURMIS iRZ ŁAB1SZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.17.2019

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 25 marca 2019 roku

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form dokształcania i doskonalenia zawodowego
nauczycieli w szkołach na 2019 rok, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łabiszyn

Na podstawie art. 70a ust. l ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U.

z 2018 r. póz. 967 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia

18 stycznia 2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz.U.

z 2019 r. póz. 136) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalić plan dofinansowania form dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół

na 2019 rok, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łabiszyn. Plan stanowi załącznik nr l

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Zespołu Oświaty w Łabiszynie

oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół w Łabiszynie i Dyrektorowi Zespołu Szkół w Lubostroniu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 70a ust. l ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela organ

prowadzący szkoły zobowiązany jest zagwarantować w swoim budżecie środki finansowe

w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe

nauczycieli. Wymienione środki wyodrębnia się w celu pokrywania kosztów dofinansowania

doskonalenia zawodowego nauczycieli.

Na podstawie złożonych przez dyrektorów szkół rocznych planów doskonalenia zawodowego

organ prowadzący, w porozumieniu z dyrektorami, ustala maksymalną kwotę dofinansowania

form dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach na 2019 rok, dla których

organem prowadzącym jest Gmina Łabiszyn.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Załącznik nr l
do Zarządzenia Nr 120.17.2019
z dnia 25 marca 2019 roku

PLAN DOFINANSOWANIA

FORM DOKSZTAŁCANIA l DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI PRZEDSZKOLI l SZKÓŁ

NA 2019 ROK,

DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST GMINA ŁABISZYN

Nazwa szkoły

Zespół Szkół

w Łabiszynie

Zespół Szkół

w Lubostroniu

Ogółem

Plan finansowy na 2019 rok - Rozdział 80146 (w zł)

Zakup materiałów
szkoleniowych,

publikacji, prezentacji
multimedialnych na

płytach
§4210

2.530,00

1.850,00

4.380,00

Studia doktoranckie,
podyplomowe,

licencjackie,
magisterskie,

uzupełniające, kursy
kwalifikacyjne

§4300

33.444,00

12.096,00

45.540,00

Koszty przejazdów na
studia doktoranckie,

podyplomowe,
licencjackie,

magisterskie,
uzupełniające, kursy

kwalifikacyjne
§4410

1.930,00

1.000,00

2.930,00

Razem

37.904,00

14.946,00

52.850,00


